
Tariffe 2025

Soci Non soci

Green fee giornaliero gratuito € 30
(lun-ven)

€ 35
(sab-dom e festivi)

Green fee mattina (rientro prima delle 13.00) gratuito € 20
pomeriggio (dopo le 13.00) (lun-ven)

€ 25
(sab-dom e festivi)

Ingresso campo pratica (giornaliero) gratuito € 8
Cestino 30 palline per campo pratica € 2 € 2
Noleggio sacca con ferri € 10 € 15
Noleggio carrello porta sacca € 2 € 5
Noleggio golf car giornaliero € 25 € 30

(lun-ven)

€ 30 € 35
(sab-dom e festivi)

Noleggio golf car mattina (rientro prima delle 13.00) € 20 € 25
pomeriggio (dopo le 13.00) (lun-ven)

€ 25 € 30
(sab-dom e festivi)



Members Visitors

Green fee daily free € 30
(Mon-Fri)

€ 35
(w/end & holidays)

Green fee morning (return by 1.00 pm) free € 20
afternoon (after 1.00 pm) (Mon-Fri)

€ 25
(w/end & holidays)

Driving range only (daily) free € 8
Bucket of 30 balls for driving range € 2 € 2
Buggy rental € 8 € 10
Trolley rental € 2 € 4
Golf car rental daily € 25 € 30

(Mon-Fri)

€ 30 € 35
(w/end & holidays)

Golf car rental morning (return by 1.00 pm) € 20 € 25
afternoon (after 1.00 pm) (Mon-Fri)

€ 25 € 30
(w/end & holidays)


